

Dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu peryferyjnego na potrzeby obsługi systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD RP

PYTANIA I WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA CENOWEGO

I. Zamawiający informuje, że dniu 17.10.2023 r. otrzymał od Wykonawcy pytania, na które udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. *„Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia pochodziły z Oficjalnego Kanału Dystrybucji na terenie Polski?. Pochodzenie zaoferowanych skanerów potwierdza w specjalnym oświadczeniu złożonym wraz z ofertą producent, bądź przedstawiciel producenta na rynek Polski.”*

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy Zapytania ofertowego i nie przewiduje ich zmiany w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2. *Wykonawca wnosi o weryfikację parametrów technicznych skanera w punkcie 2.1. podpunkt p i wykreślenie zapisu „Data Matrix”.*

Odpowiedź: Wskazane przez Zamawiającego typy kodów stanowią przykładowy, otwarty katalog. Zamawiający nie określa też minimalnej ilości rozpoznawanych i indeksowanych kodów. Istnienie zapisu „Data Matrix” nie warunkuje odrzucenia oferty.

Zamawiający podtrzymuje zatem pierwotne zapisy Zapytania ofertowego i nie przewiduje ich zmiany w tym zakresie.

Pytanie 3. *„ W specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia -SKANER, Zamawiający zawarł wymagany parametr:*

n) poprawa jakości skanowanych dokumentów i funkcjonalności dla sterowników TWAIN/ISIS: (...)fizyczne układania dokumentów do krawędzi (likwidacja przekosu). Czy określając w ten sposób Zamawiający ma na myśli automatyczny mechanizm skanera odpowiedzialny za układanie materiałów o różnych formatach we wsadzie dokumentów, do wspólnej, dolnej krawędzi - celem zminimalizowania ryzyka wystąpienia podwójnego pobrania dokumentów bądź ich zacięcia.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli automatyczny mechanizm skanera odpowiedzialny za układanie materiałów o różnych formatach we wsadzie dokumentów, do wspólnej, dolnej krawędzi-celem zminimalizowania ryzyka wystąpienia podwójnego pobrania dokumentów bądź ich zacięcia.

Pytanie 4. Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia - SKANER w podpunkcie „v)” na następujący:

„v) Ochrona dokumentów przed zagnieceniem w osobnym czujniku: Tak z regulacją czułości z poziomu sterownika TWAIN oraz ISIS i opartą na akustycznym czujniku rozpoznającym dźwięk gniesionego papieru”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy Zapytania ofertowego i nie przewiduje ich zmiany w przedmiotowym zakresie.

II. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.

III. Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, który ustalono w dniu 25.10.2023 r.